Recife, 05 de maio de 2016.

Oficio Circular nº 119 /2016– GAB/SE

Senhores Dirigentes e Gestores,

            Enviamos a relação das Unidades Escolares aptas a receberem o Suprimento Individual. Salientamos que a data limite

para retirada do mesmo (em qualquer agência do Banco do Brasil) encontra-se na planilha em anexo.

OBS:

 DATA PARA RETIRADA NO BANCO A PARTIR DE 09 DE MAIO COM LIMITE ATÉ  17 DE MAIO DE 2016.

 COMUNICAR AO SETOR DE SUPRIMENTO TODO AFASTAMENTO (FERIAS/LICENÇA) COM ANTECEDÊNCIA DE 30

DIAS.

                        Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

DANIELLE CÉSAR DUCA DE CARVALHO

Secretária Executiva de Administração e Finanças

Secretaria de Educação

 SUPRIMENTO  2016  3ª REMESSSA  REENVIO

ITEM
DIRIGENTE ESTABELECIMENTO Nº EMPENHO PARCELA VALOR RETIRADA LIMITE P/

RETIRADA

1 ANDREA DE MEDEIROS JAR  EDUC SANTA CECILIA 16.652 1  R$       1.360,00  09/05/2016 17/05/2016

2 MARIA DO CARMO ANDRADE LINS EDUC PASTOR PAULO LEIVAS MACALAO 16.821 1  R$       1.200,00  09/05/2016 17/05/2016

3 MARIA DO CARMO ANDRADE LINS EDUC PASTOR PAULO LEIVAS MACALAO 16.801 1  R$       1.360,00  09/05/2016 17/05/2016

4
MARIA TEREZA VASCONCELOS F. DE OLIVEIRA EDUC  PROF ANTONIO DE BRITO 16.648

1
 R$       2.400,00

09/05/2016 17/05/2016

5
MARIA TEREZA VASCONCELOS F. DE OLIVEIRA EDUC  PROF ANTONIO DE BRITO 161.049

1
 R$       2.160,00

09/05/2016 17/05/2016

6
ETANY MARIA DE ALMEIDA PRAXEDES EDUC  MARLUCE DA SILVA 16.859

1
 R$       1.600,00

09/05/2016 17/05/2016

7
WALDIRA MORENO DA SILVA MENEZES EDUC  CAMPINA DO BARRETO 16.911

1
 R$       1.360,00

09/05/2016 17/05/2016

8
SANDRA CARLA PEREIRA DAS CHAGAS EDUC CEMI 08 DE MARÇO 16.915

1
 R$       1.360,00

09/05/2016 17/05/2016

9
SANDRA CARLA PEREIRA DAS CHAGAS EDUC CEMI 08 DE MARÇO 16.914

1
 R$       1.200,00

09/05/2016 17/05/2016